
Golf meets Poker - 27.10.2018

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: PR

GC Erfurt 2016 Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 27.10.18, 16:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,4/ 6  31  37  37/5,2

2 Raithel, Thomas Erfurt, GC  11,9/13  19  30  30/12,0
3 Löhr, Gernot Erfurt, GC  11,9/13  18  29  29/12,0
4 Wagner, Volker Erfurt, GC  14,7/17  17  33  33
5 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  18,1/21  15  35  35
6 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  13,7/16  14  23  23/13,8
* Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,3/17  14  29  29/15,4
8 Schieck, Frank Erfurt, GC  20,7/24  10  32  32
9 Frey, Sven Erfurt, GC  14,0/16   9  18  18/14,1

10 Kunze, Werner Erfurt, GC  19,8/23   8  24  24/19,9
11 Hermann, Erik Erfurt, GC  28,5/33   6  25  25
12 Hartwig, Frank Weimarer Land, GR  27,5/32   4  21  21
13 Spittel, Sandra Erfurt, GC    42/46   3  25  25
14 Kube, René Erfurt, GC    37/43   2  25  25
15 Lange, Angela Erfurt, GC  35,0/39   1  14  14

Netto HCP bis --
1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,4/ 6  31  37  37/5,2

1 2 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  18,1/21  15  35  35
2 3 Wagner, Volker Erfurt, GC  14,7/17  17  33  33
3 4 Schieck, Frank Erfurt, GC  20,7/24  10  32  32

5 Raithel, Thomas Erfurt, GC  11,9/13  19  30  30/12,0
6 Löhr, Gernot Erfurt, GC  11,9/13  18  29  29/12,0
* Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,3/17  14  29  29/15,4
8 Kube, René Erfurt, GC    37/43   2  25  25
* Hermann, Erik Erfurt, GC  28,5/33   6  25  25
* Spittel, Sandra Erfurt, GC    42/46   3  25  25

11 Kunze, Werner Erfurt, GC  19,8/23   8  24  24/19,9
12 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  13,7/16  14  23  23/13,8
13 Hartwig, Frank Weimarer Land, GR  27,5/32   4  21  21
14 Frey, Sven Erfurt, GC  14,0/16   9  18  18/14,1
15 Lange, Angela Erfurt, GC  35,0/39   1  14  14
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Golf meets Poker-27.10.2018, Ergebnisse - Stand: 27.10.18, 16:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Nearest to the Pin
1 Raithel, Thomas Erfurt, GC  11,9/13 4,48 m  30/12,0

Longest Drive
1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   5,4/ 6  37/5,2
2 Lange, Angela Erfurt, GC  35,0/39  14

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 69.5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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